
/ 
GERBRICH s.r.o. Nádražní 106, 679 63 Velké Opatovice 

GERBRICH s.r.o. 
Nádražní 106, 679 63 Vell\.é Opatovice 

vydává 

v v , 

OSVEDCENI 
pro montáž a servis požárních uzávěrů a bezpečnostních uzávěrů, dle výrobního programu 

společnosti GERBRICH s.r.o. 

pro firmu: HOME OUTLET s.r.o. 
Provozovna: Tuklatská 2105/3 
100 00 Praha - Strašice 

Zástupce ve věcech technických: 
Davit Petrosyan 
Gegham Petrosyan 

Výše uvedená firma splnila veškeré podmínky potřebné pro vydání tohoto osvědčení a je 
odborně způsobilá provádět montáž a servis požárních uzávěrů typu G02 a bezpečnostních 
uzávěri't typu G07, G04 spúlečnosti GERBRICH s.r.o. 

Pracovníci výše uvedené firmy byli seznámeni s aktuálním sortimentem požárních a bezpečnostních 
uzávěrů společnosti GERBRICH s.r.o. 

Současně byli proškolení pró montáž jednotlivých typů výrobkťi, jejích seřízení a následnou 
kontrolu. 

Platnost tohoto osvědčení se omezuje do dne: 7.10. 2018 

Vydáno Ve Velkých Opatoricích dne: 7.10. 2016 

Ing. Radim Gerbrich 
jednatel společnosti 

/1-~A-~~~ 
GERBRICH a.r.o: 
N~dralnl 106, Velk6 OpMovioe 178 83 

teo: 269 61 903 
Dle: CZ 26 96 19 Ol 

Tel.: 516 478 457 



OSVEDCENÁ KVALITA POZÁRN CH UZÁVERU 

ADOR CZ s.r.o., Dobrovského 981, 563 01 Lanškroun 

vydává 

pro montáž a servis požárních uzávěrů dle výrobního programu 
společnosti ADOR CZ s.r.o. 

pro firmu: HOME OUTLET s.r.o. 
Rýmařovská 434/9 
199 00 Praha 
IČO: 05043140 

Zástupce ve věcech technických: Davit Petrosyan 

Výše uvedená firma splnila veškeré podmínky potřebné pro vydání tohoto osvědčení a je 
odborně způsobilá provádět montáž požárních uzávěrů ADOR CZ. 

Pracovníci výše uvedené firmy byli seznámeni s aktuálním sortimentem požárních uzávěrů společnosti 
ADOR CZ s.r.o. 

Současně byli proškoleni pro montáž jednotlivých typů výrobků, jejich seřízení a následnou kontrolu . 

Platnost tohoto osvědčení se omezuje do dne 6. března 2020. 

Vydáno v Lanškrouně dne 7.3.2018. 

P-1951-2018 

Ing. Jiří Appl 
jednatel společnosti 

v z. Pavel Polák 

AOOR CZ s.r.o., Žichlínské Předměstí, Dobrovského 981,563 Ol Lanškoun, IČ 25292331 
zapsána vOR u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka č . 13539 



S EPOS, spol. s r .o. 
Rantířovská 583/100, 586 Ol Jihlava 

IČ: 15528855 

výrobce dřevěných obložkových zárubní, 
protipožárních zárubní, interiérových a 

protipožárních dveří, garnýží, světlíků a 

nadsvětlíků 

firma: 

Oprávněná osoba: 

v v " 

OSVEDCENI 
Tímto potvrzujeme, že 

HOME OUTLET s.r.o. 

Rýmařovská 434/9 

199 00 Praha 

05043140 

Davit Petrosyan 

č. 1951 / 2018 

absolvoval školení pro montáž, seřízení a následnou kontrolu obložkových zárubní, interiérových dveří, 

garnýží, světlíků, nadsvětlíků a protipožárních zárubní a dveří s požární odolnosti EW, EI 30 DP3. 

Pracovník byl seznámen se všemi zásadami montážních postupů pro osazování výrobků do stavebních otvorů . Pracovník byl seznámen 
se záručními a reklamačními podmínkami výrobce. Platnost osvědčení je 2 roky od data vydání. Osvědčení je platné pro uvedenou firmu a 

osobu a je nepřenosné. Kopie je uložena v archívu výrobce. 

Datum vydání osvědčení: 7.3.2018 

za výrobce SEPOS, spol. s r.o. 



SOLODOOR a.s., Nádražní 166, 342 01 Sušice, IČ: 25209779 

výrobce vnitřních dveří a obložkových zárubní (včetně dveří požárně odolných a dveří požárně bezpečnostních třídy 2} 

vydává 

CERTIFIKÁT 

Firma: 
Adresa : 
IČ: 

HOME OUTLET s.r.o. 
Rýmařovská 434/9, 199 00 Praha 
05043140 

Pracovník: Davit Petrosyan 
Rok narození: 1991 

Č. 1951 S/2018 

Pracovník byl proškolen pro montáž, provoz, údržbu a kontrolu dveří a obložkových zárubní vyrobených firmou 
SOLODOOR a.s.: 

1. Jednokřídlých a dvoukřídlých interiérových dveří. 
2. Dveří požárně odolných s požární odolností El2 30 (E30, EW 30) a El2 45 (EW 45). 
3. Pro montáž obložkové zárubně SOLO a obložkové zárubně s požární odolností El 2 30 (E30, EW 30). 
4. Pro montáž dveří požárně bezpečnostních třídy 2 vyrobených firmou SOLODOOR a.s., požární odolnost El2 30 

(E30, EW 30), do ocelové protipožární zárubně s minimální tloušťkou plechu 1,5 mm. 

Pracovník byl seznámen se všemi zásadami montážních postupů pro osazování dveří a zárubní do stavebních 
otvorů a s případnými důsledky nedodržení montážního postupu podle vyhlášky 246/2001 Sb. § 10. 
Výrobce si vyhrazuje právo odnětí osvědčení v případě zjištění nedodržování montážního postupu. Při zavedení 
technických inovací, které mohou mít vliv na způsob montáže, provede výrobce doškolení. 
Osvědčení je platné pro uvedenou firmu a osobu a je ne přenosné. 
Kopie certifikátu je uložena v archivu výrobce. 

Datum vydání osvědčení: 7.3.2018 
Platnost certifikátu do: 6.3.2020 

Martin Dozrál 
generální ředitel 

Davit Petrosyan 

montážní pracovník 



MASO I TE. 
Masonite CZ spol. s r.o. 

vydává 

OPRÁVNĚNÍ K MONTÁŽI A KONTROLE 
PROVOZUSCHOPNOSTIPBZ 

na základě vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. ve znění p. p. 221/2014 Sb. 

Doklad o oprávnění k montáži a kontrole provozuschopnosti PBZ č.: 

Výrobce PBZ: 

Oprávněná osoba: 

MR-121/2018-CZ 

Masonite CZ spol. s r.o. , IČ: 26482738 
Hruškové Dvory 82 
586 02 Jihlava 

Davit Petrosyan 
HOME OUTLET s.r.o., IČ: 05043140 
Rýmařovská 434/9, 199 00 Praha 

Oprávněná osoba byla proškolena k montáži a kontrole provozuschopnosti pro tento druh PBZ firmy Masonite CZ spol. s r.o. 
vnitřní ručně ovládané protipožární dveře typu LUME EXTRA, LUME EXTRA Profil, LUME EXTRA Acoustic, LUME EXTRA 

Safety, dvoukřídlové dveře LUME EXTRA a LUME EXTRA Profil osazené do ocelové zárubně nebo do protipožární 
obložkové typu SEPOS EW I El 30 DP3 a LUME EXTRA Smoke osazené do typizované ocelové zárubně s těsněním. 

Oprávněná osoba byla seznámena s požadavky§ 6, § 7, § 10 Vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. ve znění p. p. 221/2014 Sb. § 10 
odst. 4 o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, které ukládají povinnost dodržet při 

montáži a kontrole provozuschopnosti požárně bezpečnostního zařízení podmínky vyplývající z ověřené projektové 
dokumentace, popřípadě provádecí dokumentace a postupy stanovené v průvodní dokumentaci výrobce. 

Platnost oprávnění je časově omezena, maximálně na dobu 2 let od data vydání. 

Výrobce si vyhrazuje právo odnětí oprávnění v případě zjištění nedodržování průvodní dokumentace výrobce a provedení 
nového zaškolení v případě technických inovací výrobků, které mohou mít vliv na zásady montážních a postupů. 

Oprávnění je nepřenosné. Kopie je uložena v registru u společnosti Masonite CZ spol. s r.o. 

Platnost oprávnění od: 7.3.2018 

V pověření za výrobce, v Jihlavě , dne 7. 3. 2018 

Platnost oprávnění do: 6.3.2020 

Pavel Polák 
SEPOS, spol. s r.o. 

Mason1te lnternat1onal Corporation • Mason1te CZ 

E 
o 
u 

~ ·c: 
51 
"' E 

@J 
~ 
~ 
E 
"' c 

"' :s 
0:: o 
J!i ., 
;;;; 
~ 
·c: ,., 
c 
> ·e 
a. 
o 
~ 
o 
E 
"' Q. 

·c: 
,1:! ,., 
> o 
E' 

Q.. 

~ ,., 
c 
> 
'e 
a. 
o 
E . ., 
~ 
..:1 
"' c 

l 
'O 

~ 
:I 

"' :s 
~ 
E . ., 
.5 ., 
c: 

'O 
.!!,!, 
> 
E 
·> 
c: 
~ 
a. 
~ 
E ., 
"' ·O 

""' E 

~ 
o 
c: 

>U ., 
::; ., 
.o 
o 
c: ,., 
c: ... 
-5 
.!!,!, 


